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Nagroda specjalna Prezydenta RP na kieleckich targach obronnych

Ostatniego dnia XXXI Międzynarodowego Salonu Przemysłu Obronnego w Kielcach zastępca
szefa Biura Bezpieczeństwa Narodowego gen. broni Dariusz Łukowski wręczył nagrodę
Prezydenta RP Andrzeja Dudy dla najlepszych produktów służących podnoszeniu poziomu
bezpieczeństwa żołnierzy Sił Zbrojnych RP.

Nagroda Prezydenta RP Andrzeja Dudy dla produktu najlepiej służącego podnoszeniu poziomu bezpieczeństwa
żołnierzy Sił Zbrojnych RP została przyznana dla:

konsorcjum: Huta Stalowa Wola S.A.  (lider), WZM S.A., WZE S.A., WITPiS S.A., WAT, ASzW, PW, OBRUM Sp.
z o.o. i Rosomak S.A. za Nowy Bojowy Pływający Wóz Piechoty BORSUK.

oraz

WB Electronics S.A. za Bateryjny Moduł Bezzałogowych Systemów Poszukiwawczo-Uderzeniowych
GLADIUS

Nagroda Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej przyznawana jest podczas MSPO od 2009 roku. Jej inicjatorem był
Prezydent Lech Kaczyński

 

Gen. broni Dariusz Łukowski wręczył także Nagrodę Szefa Biura Bezpieczeństwa Narodowego za innowacyjność i
wykorzystanie nowych technologii dla bezpieczeństwa dla:

Advanced Protection Systems S.A. za zintegrowany system antydronowy SKYctrl

oraz

Hyundai Rotem Company za bezzałogowy pojazd lądowy Sherpa

 

* * *

Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego w Kielcach to najważniejsza impreza branży obronnej w Europie
Centralnej i jedna z największych w Europie. Każdego roku na MSPO prezentowane są najnowsze osiągnięcia
branży obronnej, systemy logistyczne i ochrony służące bezpieczeństwu oraz ratownictwu.

Na przestrzeni lat kieleckie targi obronne stały się uznanym miejscem spotkań profesjonalistów związanych z
wojskiem i obronnością - żołnierzy, polityków, przedsiębiorców, dziennikarzy, naukowców - oraz pasjonatów.



Międzynarodowe targi w Kielcach stwarzają niepowtarzalną okazję do zapoznania się z najnowszymi trendami w
uzbrojeniu, wyposażeniu i sprzęcie wojskowym. Umożliwiają także wymianę poglądów i doświadczeń.

Stałym elementem kieleckich targów jest wystawa Sił Zbrojnych RP, będąca okazją do zaprezentowania
zmieniającego się oblicza polskiej armii - nowego wyposażenia i rosnących zdolności, dzięki którym żołnierze
działają w najtrudniejszych warunkach i najbardziej wymagającym otoczeniu operacyjnym.

Wydarzenie zostało objęte Patronatem Honorowym Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy.
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